
Gidle, dn. 26.08.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
postępowania o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progu stosowania ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn.zm.), określonego w art. 4 pkt 8) 

dotyczy: zaproszenia do złożenia propozycji na zadanie:  UTWORZENIE MIEJSCA 

WYPOCZYNKU W SOŁECTWIE ZABRODZIE PRZEZ BUDOWĘ ALTANY TYPU 

DOMEK LETNISKOWY 

IZP.271.1.12.2020 

które odbyło się w dniu 26.08.2020r. 
 

Złożone oferty:  

Nr  
oferty 

Firma /nazwa lab nazwisko oraz adres  
wykonawcy 

Cena oferty brutto 

1 

BART-WOOD 
Produkcja Elementów Drewnianych 

Usługi Stolarskie Tomasz Bartnik 
ul. Cmentarna 25 

97-540 Gidle 

23 000,00 zł 

 

 

 

Wójt Gminy Gidle 

- Lech Bugaj - 

 


